

UZERTAŞ BOYA SANAYİ TİCARET VE YATIRIM A.Ş. ÇALIŞMA İLKELERİ/ETİK KURALLAR

Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş. Etik Çalışma İlkeleri'nde belirtilen hususlar, Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş. kurumsal kültürünün temelini oluşturmaktadır.

Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş. etik kurallara, yasalara ve sosyal çevre bilincine uyan bir şirket olarak imajını ve itibarını korumak iş hayatımızdaki günlük davranışlarımıza da bağlıdır. Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş. çalışanları olarak yasalara ve yönetmeliklere uymamız, menfaat çatışmalarından kaçınmamız, şirket varlıklarını korumamız gerekmektedir. Sorumluluklarımızı yerine getirirken, etik çalışma anlayışımızdan ödün vermemekteyiz.

1.Güvenilirlik

Tüm iş süreçlerimizde baştan sona kadar sunduğumuz profesyonel ve titiz çalışma anlayışı güvenilirlik unsurunun temelini oluşturur. Çalışanlarımızla ve tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizin temelinde güven ve dürüstlük ilkesi yatar.

2.Gizlilik ve Rekabet

- Çalışanlarımız işyerindeki konumu nedeniyle öğrenmiş olduğu işyeri ile ilgili her türlü (örneğin; bilgi, süreç, formül, teknik ve yöntem, müşteri kayıtları, pazarlama ve satış bilgileri, personel bilgileri vb...) ticari, sınai ve teknolojik bilgi ve sırları kesinlikle gizli tutmakla sorumlu ve yükümlüdür.
- Gizlilik ve sır saklama yükümlülüğü; yazılı ve sözlü şekilde, kullanım yoluyla ya da herhangi bir biçimde, yukarıda konu edilen bilgileri ve belgeleri üçüncü kişilerce veya kamuoyunca ulaşılabilir hale getirmeme taahhüdünü kapsamaktadır.
- Çalışanlarımız, şirket kuralları gereği sır olarak saklanması gereken bilgi, formül, teknik ve yöntem bilgilerine yetkisiz bir kişi veya kişilerin ulaşabileceği ihtimalini öğrendiği an ilgili yönetici ve Şirket Genel Müdürü'ne iletmekle yükümlüdür.
- Çalışanlarımızın Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.'de çalıştığı sürece yarattığı değerler, ticari ve sınai sırlar, bilgi, yazılı metin ve buna benzer tüm ürün ve kayıtların ve Türkiye'de hiçbir yerde yayınlanmamış, açıklanmamış ve kamuya mal olmamış teknik bilgilerin tüm hakları, Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.'ye aittir. İşten ayrılma durumunda gizlilik içeren tüm belge, bilgi ve dokümanlar teslim edilir, şirket dışına çıkarılmaz.

3. Çıkar Çatışması Politikası

Çalışanlarımız en yüksek etik standartlara uygun hareket eder, çıkar çatışmasına neden olacak davranışlardan uzak dururlar. Mevcut görevlerini kullanarak, kendileri, aileleri ya da 3. şahıslara çıkar sağlayacak hiçbir davranışa izin verilmez. Bu nedenle, tüm çalışanlar kendi kişisel menfaatleri ile Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.'nin menfaatleri arasında çatışmaya yol açabilecek durumlardan kaçınırlar. Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.

çalışanları, mevcut veya potansiyel müşteriler, tedarikçiler ve rakipler ile ilişkilerinde mutlaka Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.'nin menfaatlerini koruyacak şekilde davranırlar.

4. Kanunlara Uyum ve Sosyal Sorumluluk

Çalışanlarımız, görevlerini yerine getirirken T.C. yasalarına, uluslararası hukuk kurallarına ve ahlak değerlerine uygun hareket eder.

5. Çalışanlarımıza Karşı Sorumluluklarımız

İşe ilişkin elde edilen sonuçlarımızın üzerindeki en büyük etkinin sahip olduğumuz insan kaynağımız ile sağlandığına inanırız. Çalışanlarımıza dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt ederiz. Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, eğitim, kariyer ilerleme ve rotasyon kararlarını objektif değerlendiririz. Çalışanlarımızı şirket kararları, gelecek dönem stratejileri ve hedefleri doğrultusunda sürekli bilgilendiririz.

Çalışanlarımızdan birbirleriyle saygı, anlayış ve nezaket kuralları gereğince iletişim kurması ve işbirliği yapmasını bekleriz.

6. Müşterilerimize Karşı Sorumluluklarımız

Müşterilerimizi doğru anlar, çözüm üretirken bizden beklenenden fazlasını sunarız. Müşterilerimize sunduğumuz tüm ürün ve hizmetlerimizde, taahhütlerimizi zamanında ve eksiksiz olarak yerine getiririz.

7. Topluma ve Çevreye Karşı Sorumluluklarımız

Sosyal Sorumluluk bilinci ile hareket eder, dünyamızın geleceği için doğaya saygı göstermeyi vazgeçilmez değer kabul ederiz. Topluma ve çevreye karşı sorumluluklarımızın bilinciyle yapılan planlamalar, uluslararası standartlarda çevre dostu ürünler üretirken, insan sağlığını, işletme güvenliğini, çevrenin korunma standartlarını sürekli geliştirme ilkelerine hep sadık kalmaya devam ederiz.

Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş. çalışanları olarak sivil toplum örgütleri ve kamu yararına olan her türlü hizmette aktif katılım sağlamaya çalışırız.

8. Hissedarlarımıza Karşı Sorumluluklarımız

Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.'nin varlıkları, mali işlemleri, faaliyet pozisyonları ve nakit akışları, yürürlükteki yasalara ve uluslararası kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun ve doğru şekilde kaydedilir. Şirketin muhasebe kayıtları ve üçüncü şahıslara verilen belgeler tam ve doğru olarak gösterilir. Sürdürülebilir büyümeyi hedefleyen Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş.'nin gereksiz ve yönetilemez riskleri almaktan kaçınır. Hissedarlarımıza ve kamuya yaptığımız açıklamalarda, mali göstergelerimiz, stratejilerimiz, yatırımlarımız ve risk profilimiz hakkında doğru, tam ve anlaşılabilir bilgiler veririz.

9. Sektöre ve Rakiplerimize Karşı Sorumluluklarımız

Rakip sektör şirketleriyle aktif ve karşılıklı saygı çerçevesinde, sadece yasal ve etik olan zeminlerde rekabet eder ve rekabet hukukunun ihlalinin kaçınır. Rekabeti kısıtlamaya ya da sınırlamaya yönelik girişimleri desteklemeyiz.

10. Sözleşme Risklerinin Önlenmesi

Uzertaş Boya Sanayi Ticaret ve Yatırım A.Ş. sözleşme imzaladığı taraflara karşı sorumluluğuna büyük önem verir. Yanlış anlamaları ve istenmeyen sonuçları önlemek için, anlaşmaları ve sözleşmeleri imzalanmadan önce ilgili sözleşmenin koşullarını ve bunların yol açabileceği riskleri dikkatle inceleriz. Ticari anlaşmaların hukuki ihtilaflara yol açabileceğini dikkate alarak hareket ederiz.